
UCHWAŁA Nr VI/38/19 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Popowie Kościelnym. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506/. 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości, położonych w Popowie Kościelnym, obręb 

geodezyjny Popowo Kościelne stanowiących: 
 

1) działkę niezabudowaną nr 76/1 o powierzchni 0,1170 ha, 
2) działkę zabudowaną nr 76/2 o powierzchni 0,1030 ha, 

 
zapisanych w Księdze Wieczystej Nr PO1B/00044597/1 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, 
stanowiących własność Gminy Mieścisko. 
 
2. Lokalizację nieruchomości określa załącznik do uchwały  

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr VI/38/19 
Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Popowie Kościelnym. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506/ do właściwości Rady Gminy należy 
wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości.  
 
Nieruchomości wymienione w uchwale stanowią własność Gminy Mieścisko. 
Zabudowana działka nr 76 położona w Popowie Kościelnym ze względu na swoja 
powierzchnię, która wynosiła 0,2200 ha została podzielona na dwie działki, działkę nr 76/1 i 
76/2. 
Działka nr 76/1 o powierzchni 0,1170 ha, jest niezabudowana, natomiast działka nr 76/2 o 
powierzchni 0,1030 ha zabudowana jest budynkiem. 
 
W celu prawidłowego zagospodarowania ww. nieruchomości podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 




